
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

994 

5 

89 

20 

29 

129 

25 

23 

825 

7 

130 

54 

44 

444 

210 

93 

26 

69 

15 

6 

Nome 

CANALI SIMONE 

LEONARDI LORENZO 

CADDEO MARCO 

D`AGOSTINO MARCO 

VALERI JACOPO 

MANTOVANI FILIPPO 

DONNALOIA NICOLA 

CANTISANI FABIO 

CARBONARA LEONARDO 

BARBIN ALESSANDRO 

NOTARANGELO PAOLO 

PIERRE LAURENT 

DE LUCA ANTONIO 

PRESTA VINCENZO 

GIULIANO ALESSANDRO 

GALULLO MICHELE 

CANDELORI SONNY GIUSEPPE 

GIORDANI ALBERTO 

BARBATO GENNARO 

BRANCATO IVAN 

Classe 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

G1  

25 

20 

16 

11 

13 

10 

9 

8 

7 

5 

4 

6 

1 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

G2  

25 

20 

13 

16 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

3 

4 

0 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

Punti totali 

50 

40 

29 

27 

24 

20 

18 

16 

14 

11 

9 

9 

5 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0 

10 

21 

23 

26 

30 

32 

34 

36 

39 

41 

41 

45 

47 

47 

48 

50 

50 

50 

50 
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DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

CRONOMETRAGGIO E ELABORAZIONE DATI A CURA DI:
A.S.D. KRONOS TERAMO "GENI' FANTACONI"

POLINI ITALIAN CUP 2023 

01.70_AMATORI 

RIEPILOGO PUNTI 

CIRCUITO INTERN. D'ABRUZZO 1,534 km 


